

**Aluplus Aktieselskab**  
**Tuborg Havnevej 16-18, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 17 71 51 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

---

Jacob Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aluplus Aktieselskab  
Tuborg Havnevej 16-18  
2900 Hellerup

Hjemmeside: [www.aluplus.dk](http://www.aluplus.dk)

CVR-nr.: 17 71 51 00

Stiftet: 1. april 1994

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
22. regnskabsår

### Bestyrelse

Svend Skov, formand  
Tove Minna Nielsen  
Jacob Kjær

### Direktion

Jacob Kjær, direktør

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

### Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 11, 7190 Billund

### Modervirksomhed

JKS Holding, Klampenborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i forarbejdning af og handel med aluminiumskomponenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.558.157 kr. mod 20.833.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.484.654 kr. mod 6.014.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.558.157</b>	<b>20.833.827</b>
1 Personaleomkostninger	-10.482.829	-12.090.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-443.818	-432.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.631.510</b>	<b>8.310.805</b>
Andre finansielle indtægter	70	202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-478.475	-636.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.153.105</b>	<b>7.674.107</b>
3 Skat af årets resultat	-1.668.451	-1.659.299
<b>Årets resultat</b>	<b>5.484.654</b>	<b>6.014.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.014.808
Disponeret fra overført resultat	-1.315.346	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.484.654</b>	<b>6.014.808</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.155.045	1.411.029
4	Indretning lejede lokaler	138.729	176.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.774</u>	<u>1.587.359</u>
	Andre tilgodehavender	388.425	402.689
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.425</u>	<u>402.689</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.199</u></b>	<b><u>1.990.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	1.805.000	1.940.726
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.030.035	12.556.796
	Varebeholdninger i alt	<u>10.835.035</u>	<u>14.497.522</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.944.164	20.452.231
	Andre tilgodehavender	95.682	6.900
	Periodeafgrænsningsposter	7.175	72.295
	Tilgodehavender i alt	<u>19.047.021</u>	<u>20.531.426</u>
	Likvide beholdninger	1.402	15.684
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.883.458</u></b>	<b><u>35.044.632</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.565.657</u></b>	<b><u>37.034.680</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	8.516.413	9.831.759
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.800.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.316.413</u></b>	<b><u>10.831.759</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	407.662	408.173
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>407.662</u></b>	<b><u>408.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	918.810	12.930.881
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.542.595	5.640.113
	Selskabsskat	1.668.962	1.665.660
	Anden gæld	4.711.215	5.558.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.841.582</u>	<u>25.794.748</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.841.582</u></b>	<b><u>25.794.748</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.565.657</u></b>	<b><u>37.034.680</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.117.896	11.699.155
Andre omkostninger til social sikring	57.059	63.094
Personaleomkostninger i øvrigt	307.874	328.710
	<b>10.482.829</b>	<b>12.090.959</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	30
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.212	68.367
Andre finansielle omkostninger	410.263	568.533
	<b>478.475</b>	<b>636.900</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.668.962	1.665.660
Årets regulering af udskudt skat	-511	-6.361
	<b>1.668.451</b>	<b>1.659.299</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris primo	3.449.983	376.025
Tilgang	208.160	0
Afgang	-137.680	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.520.463</b>	<b>376.025</b>
Af- og nedskrivninger primo	2.038.952	199.694
Årets afskrivninger	384.980	37.602
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-58.514	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>2.365.418</b>	<b>237.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.155.045</b>	<b>138.729</b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1.000.000	9.831.759	0	10.831.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.315.346	0	-1.315.346
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>8.516.413</u></b>	<b><u>4.800.000</u></b>	<b><u>14.316.413</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Hensættelser til udskudt skat primo	408.173	414.534
Udskudt skat af årets resultat	<u>-511</u>	<u>-6.361</u>
	<b><u>407.662</u></b>	<b><u>408.173</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	75.328	101.929
Omsætningsaktiver	<u>332.334</u>	<u>306.244</u>
	<b><u>407.662</u></b>	<b><u>408.173</u></b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med den Jyske Sparekasse er der deponeret en livsforsikringspolice på 2.000 t.kr.

Stillede garantier er oplyst til 3.677 t.kr.

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig basisleje på 1.380 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig basisleje på 177 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil den 1. juni 2021.

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig basisleje på 12 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 297 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.115 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKS Holding, Klampenborg ApS, CVR-nr. 28 69 25 60 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **8. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JKS Holding, Klampenborg ApS, Kong Georgsvej 21 A, 2950 Vedbæk

Alu-Holding ApS, Tuborg Havnevej 16-18, 2900 Hellerup